СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 01 октября   2024  г.     № 173
  с. Александровка
О предоставлении  очередного
ежегодного оплачиваемого отпуска
главе Александровского сельского
поселения за 2023 год .
             На основании п.11 ст. 34 Устава Александровского сельского поселения , на основании поступившего заявления главы Александровского сельского поселения Востриковой Любови Ивановны, Совет народных депутатов Александровского сельского поселения  Терновского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Предоставить главе Александровского сельского поселения Востриковой Любови Ивановне  очередной  ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью шестнадцать  календарных дней  за 2023 год с 03 октября по 18  октября 2024 (включительно).
2. Временное исполнение обязанностей главы администрации Александровского сельского поселения возложить на ведущего специалиста  администрации Александровского сельского поселения  Лапшеву Ларису Анатольевну с правом подписи распорядительных, финансовых и иных документов.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Александровского
сельского   поселения                                                         Л.И. Вострикова
2